
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 00.08 1615 "0000013 
OSWALDO ROJAS! Ho 

INTENDENTE JURIDICA PE ETA, oh AD 
ÓN ha 

203 TPARDIIA ey men a boto 

¿CONSI
DERAND

 O; den 

Ha solueteo ca baby” EIA 

QUE se han presentado. a. esté Heina Acho tres. ótlmonios de la escritura 

     

  

   
   

pública-dfApme to. «de capital dad de“estatutos de la compañla 
AVIA: Pee PQENTACIONES. INFERNAGIONALES CIA. LTDA. otorgada 
añte el-NÓ úlésimo Sexto del. Distrito Metropolitano de Quito el 29 de 

od de Solicitud para su aprobación, 
ÓN 

A * 0ÚE el Dé artamento siñño TO Ada? mediante Memorando No. 
D3C.00.1144 de ' 1 de junio del 2094, He. omlid do informe favorable para su 
aprobación; e o o 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital suscrito y la reforma 
de estatutos de la compañía  AVIAUTO REPRESENTACIONES 
INTERNACIONALES CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
Uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

9 ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigésimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

- inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias tas razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respecliva.    

   
COMUNIQUESE.- DADA y fi pa fetrapolitano de Quito, 26 JUN. 2000 

  

 



  

HARI TC LA a 

o a . NN 
E A 

rr 

2 . 
eo, . Ml » ” c10yaol o o o 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- <onte Resolución, bajo él N£_ 14930" Cot REGISTRO MERCANTIL, Tomo 131. 
se dá así cumplimiento a lo dispuésto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, - Publicado en el Registry Oficial 8Y8 def 29 
de Agosto del mismo año. o 

Quito, a£X:go..JOGR del 20 |      

    

  

    
  

Dr. RAÚL GAFBORZECARA 
-REGISTR OR MERCANTE. 
o - "DEL CANTON QUITO 

  
 


